

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 224021

Dodavatel IČO 73017469 DIČ CZ 7908085548 Jaroslav Horuta Horuta Stará 71 708 00 Ostrava Pustkovec Peněžní ústav GE Číslo účtu 208810475/0600		Variabilní symbol 224021 Konstantní symbol 0308 Specifický symbol Částka =54630.00 Kč Objednávka Číslo firmy 00231		
Příjemce Mateřská škola, Ostrava Poruba V.Makovského 4429 příspěvková organizace Makovského 4429 708 00 OSTRAVA		Odběratel IČO 70984697 DIČ Mateřská škola, Ostrava Poruba V.Makovského 4429 příspěvková organizace Makovského 4429 708 00 OSTRAVA		
Na dodané zboží, výrobky a služby poskytujeme záruku 24 měsíců. Níže uvedené ceny jsou smluvní, dohodou mezi dodavatelem a odběratelem.		Platební podmínky bez daně Den splatnosti 25.04.2024 Způsob úhrady převodním příkazem - Datum vystavení dokladu 22.04.2024		
Položka (ceny v Kč)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Demontáž zásuvek 3f	215.00	3.00	645.00	-
Montáž zásuvek 3f	430.00	3.00	1290.00	-
Demontáž vypínač	190.00	1.00	190.00	-
Montáž vypínač	375.00	1.00	375.00	-
Demontáž dřevěného obložení	950.00	9.00	8550.00	-
Demontáž ocelové konstrukce	3440.00	1.00	3440.00	-
Demontáž vodovodní baterie	570.00	2.00	1140.00	-
Montáž vodovodní baterie	1030.00	2.00	2060.00	-
Demontáž nerezového dvojdřezu	550.00	2.00	1100.00	-
Montáž nerezového dvojdřezu	1100.00	2.00	2200.00	-
SDK stěna na OK redgreen	1860.00	9.00	16740.00	-
Obklad 15*15 cm včetně práce	1050.00	6.00	6300.00	-
Výmalba	4400.00	1.00	4400.00	-
Odvoz a likvidace odpadu	3150.00	1.00	3150.00	-
Úklid	1250.00	1.00	1250.00	-
Doprava	600.00	3.00	1800.00	-
Nejsem plátcem DPH			celkem	54630.00 Kč
Nedodržení termínu proplacení dané faktury Vám bude účtováno penále 0.05% s celkové částky každého dne zprodlení. Faktura slouží zároveň jako dodací list. Zboží je až do úplného zaplacení majetkem dodavatele!				
Fakturu a zboží převzal:.....				